关于招募“脱贫攻坚监督团”学生志愿者的通知

各院（系）：

根据中省关于“精准扶贫”相关工作精神，九三学社西北大学委员会将于7月赴安康市开展脱贫攻坚专项监督工作。经研究，现就本次专项工作面向我校招募学生志愿者，通知如下：

一、工作时间
7月15日-7月21日

二、招募人员

我校学生10名

三、报名条件

1.拥护中国共产党领导，思想积极，政治立场坚定；

2.身体健康，品德良好，成绩优良，富有社会责任感，具有一定的工作能力，综合素质较高；

3.严格遵守工作纪律，保守工作秘密；

4.注重自身形象，讲文明，懂礼貌，能代表并展示我校学生良好的精神风貌；

5.在读生不限定年级专业，继续在我校深造的2017届毕业生亦可报名。
四、其他

1.脱贫攻坚专项监督团参照暑期社会实践团队管理，学校提供制式队服和队旗，团队可参加暑期社会实践评优总结；

2.志愿者工作期间的人身意外伤害保险由学校统一购买；

3.报名方式：学生填写《“脱贫攻坚监督团”学生志愿者登记表》（一式两份），经院（系）党委审核盖章，于6月29日下午4时前，交校团委办公室（长安校区5436室）。

未尽事宜，请联系校团委，联系方式88308234。

党委统战部

九三学社西北大学委员会

共青团西北大学委员会

2017年6月26日

附件：
“脱贫攻坚监督团”学生志愿者登记表

院系：                      专业：

	姓名

	性别

	（2寸照片）

	籍贯

	民族

	政治面貌

	健康状况

	身份证号

	联系电话

	年级

	班级

	现任职务

	既往病史

	何时何地受过何种处分

	家庭联系人

及电话

	有何特长

	获奖情况

	院（系）推荐

意见
	                            （公章）

                            年  月  日

备注：此表一式两份,交校团委。